桃镇政发〔2020〕5号

桃花江镇人民政府
关于印发《桃花江镇新型冠状病毒感染的
肺炎疫情“五包一”服务方案》的通知
各村（社区）、镇直相关单位：
《桃花江镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情“五包一”服务方案》已经桃花江镇人民政府研究同意，现印发给你们，请认真遵照执行。
                               桃花江镇人民政府
                               2020年1月28日
桃花江镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情
“五包一”服务方案
为了更好地控制疫情的传播、蔓延和扩散，保障人民群众的生命安全和身心健康，维护社会大局稳定，经桃花江镇人民政府研究，决定对湖北返乡人员实行“五包一”服务方案。
一、工作机制
以户为单位，每户由一名联村干部、一名村干部、乡村医生、所在小组组长和该户的一个邻居负责。
二、工作职责
1、确保湖北返乡人员居家观察，不接待任何客人、不访友、不外去。
2、乡村医生每天上门测量体温两次，密切关注湖北返乡人员身体状况。
3、如出现发热、咳嗽等症状立即协助送往定点医院检查治疗。
各村、社区根据实际情况制定“五包一”工作方案，并上报镇冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组。
本服务方案的解除由镇防控工作领导小组另行宣布。
附：湖北返乡人员“五包一”服务明细表

湖北返乡人员“五包一”服务明细表
	湖北返乡人员
	驻村干部
	村干部
	乡村医生
	组长
	邻居

	姓名
	联系方式
	姓名
	联系方式
	姓名
	联系方式
	姓名
	联系方式
	姓名
	联系方式
	姓名
	联系方式

桃花江镇党政综合办                    2020年1月28日印发